АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.11.2020        № 46-па
          с. Сусанино

[bookmark: _Hlk56768342]   О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского      хозяйства в Сусанинском сельском поселении Ульчского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 21 марта 2018 г. № 13-па

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 29 декабря 2006 г. № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 288 «О поддержке сельскохозяйственного производства в Хабаровском крае», государственной программой Хабаровского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Хабаровском крае на 2013 – 2020 годы», администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в паспорт Муниципальной  Программы «Развитие сельского      хозяйства в Сусанинском сельском поселении Ульчского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.03.2018 № 13-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в  Сусанинском   сельском    поселении Ульчского муниципального района на 2018-2020 годы», следующие изменения:
1.1. строку паспорта целевой программы «Объёмы и источники финансирования программы» на 2018-2020 годы изложить в следующей редакции:
     «- финансирование программы в 2018-2020 годах осуществляется за счет средств местного бюджета. Объём финансовых средств определяется в соответствии с мероприятиями по её реализации и составляет 50,055 тысяч рублей, в том числе по годам:

2018 год – 5,0 тыс. рублей
2019 год – 22, 0 тыс. рублей;
2020 год – 23,055 тыс. рублей;
2021 год – 22,0 тыс. рублей;
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Мартынову Н.И.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения:                                        В.В. Галеева